DECRETO N.º 10277/2013

                                                              Constitui a Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação no Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas, sob a coordenação do primeiro, para comporem a Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos Pela Educação:

	Segmento
	Nome

	Dirigente Municipal de Educação
	Tânia Mara Nicaretta

	Técnico (a) da Secretária Municipal de Educação
	Regina Celi Gusso

	Representante dos Diretores de Escola
	Gilvana Fátima Basso

	Representante dos Professores da Zona Urbana
	Cleunir da Rosa Mitrut

	Representante dos Professores da Zona Rural
	Marilete Beckhause Rossetto

	Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolares.
	Marisa Justina Rex

	Representante do Quadro Técnico – Administrativo das Escolas.
	Ivete Kreush

	Representante da Secretária Municipal de Educação (PDE/PDDE)
	Adriana Bonato

	Representante do Conselho Municipal de Educação
	Marilene Durval Albino

Art. 2º Revoga-se o Decreto 8275/2010.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças